行政许可申请书

申请人姓名：                         身份证号：
住址：                                   电话：
法人或其他组织名称：
住所：                                      电话：
法定代表人或主要负责人：                       电话：
委托代理人：                          身份证号：
住址：                                          电话：
申请事项：

申请的事实和理由：

    此致：                               （被申请司法行政机关名称）

附：行政许可申请材料清单（见后页）
申请人：        （署名）
     （法定代表人署名、法人印章）

年   月   日
行政许可申请材料清单

	序号
	材    料    名    称
	份 数
	备    注

	1

	2

	3

	4

	5

	行政许可申请人
	申请人：

（公章）

           年    月   日

	行政许可申请受理
机关

接收人：                 联系方式：
（采用邮寄、留置或者其他方式提交申请材料的，应记明情况，并附有关凭证）
           年      月    日

（本清单一式两份，一份许可机关存档，一份申请人收执）

设立申请书

    设立人：XXX，身份证号：XXXX，律师执业证号：XXXX，X年X月执业于XX律师事务所。本人承诺：执业期间未受过行政处罚和行业处分，执业符合法律规定的条件，无违反法律法规规定的禁止性情形。设立人档案存放于XXX，设立人无其他职业，专职律师执业。

    设立人：XXX，身份证号：XXXX，律师执业证号：XXXX，X年X月执业于XX律师事务所。本人承诺：执业期间未受过行政处罚和行业处分，执业符合法律规定的条件，无违反法律法规规定的禁止性情形。设立人档案存放于XXX，设立人无其他职业，专职律师执业。
设立人：XXX，身份证号：XXXX，律师执业证号：XXXX，X年X月执业于XX律师事务所。本人承诺：执业期间未受过行政处罚和行业处分，执业符合法律规定的条件，无违反法律法规规定的禁止性情形。设立人档案存放于XXX，设立人无其他职业，专职律师执业。

现全体设立人经内部会议决议，一致同意设立XXX律师事务所，并推选设立人XXX为XXX律师事务所负责人。

全体设立人签名：

X年X月X日